АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2021 № 233

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых в 2021 году
планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых в 2021 году
планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов
(www.torgi/gov/ru) и на официальном интернет-портале рабочего поселка
Кольцово.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации рабочего поселка Кольцово по экономике,
стратегическому планированию, инновационной и инвестиционной политике
Селиванову М.А.

Глава рабочего поселка Кольцово Н.Г. Красников

Варченко Е.Н.
(383)3367010

http://www.torgi/gov/ru

Приложение
к постановлению администрации

рабочего поселка Кольцово
от 24.03.2021 № 233

Перечень объектов, в отношении которых в 2021 году планируется
заключение концессионных соглашений

№
п/п

Наименование
объекта

Индивидуальные
характеристики

объекта

Кадастровый
номер

Местоположение
объекта

Вид
деятельности в
отношении
объекта

1. Здание
МБУ СШ
«Кольцовские
надежды»

Площадь
застройки –
1100,2 кв.м;
Двухэтажное
здание;
Проектно-
сметная
документация
подготовлена,
получено
положительное
заключение
государственной
экспертизы

54:19:190102:423 630559,
Новосибирская
область,
р.п. Кольцово,
возле МБОУ
«Биотехнологи
ческий лицей
№21»

Реконструкция